
I тр Aim j и I ыл i« > I'oct ийскои ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВ! H Н Си МО) 1Ж Г; [ Н 01; 0131'AiOUАТЕЛ ЬНОЕ УЧРЕЖДЕН НЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
Ш , шо. 

Об утверждении состава 

диссертационного совета по защите 

диссертации Гун Тяиьи 

Во исполнение приказа от 01.09.20] 6 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых 

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по зашитс диссертации 

Гун Тяньи на соискание ученой степени кандидата филологических наук по 

специальности 10.02.01 - Русский язык на тему: «Лингвокультурные особенности 

реализации речевого воздействия в русском газетном рекламном дискурсе (на фойе 

китайского)»: 

1.1. Мокиенко Валерий Михайлович, доктор филологических наук, СПбГУ -

председатель диссертационного совета; 

1.2. Коньков Владимир Иванович, доктор филологических наук, СПбГУ; 

1.3. Рогова Кира Анатольевна, доктор филологических наук, СПбГУ; 

1.4. Лысакова Ирина Павловна, доктор филологических наук, Российский 

государственный иедагогический университет им. А. И. Г ерцена (по согласованию); 

1.5. Горошко Елена Игоревна (Goroshko Olena Igorivna), доктор филологических 

наук, Национальный технический университет «Харьковский политехнический институт» 

(National Technical University «Kharkiv Polytechnic Institute»), Украина (Ukraine) 

(по согласованию). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью 

Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего 

дня с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ А.В) Гнетов 


